



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
 Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ: Διαχείριση Υλικών & Αποθεμάτων
 Ταχ. Δ/ση: Αμαξοστάσιο Δήμου Ηρακλείου
 Πληροφορίες: Πεδιαδιτάκης Γεώργιος
 Τηλ.: 2813409613
 E-mail: diaxirisi@heraklion.gr
 Ηράκλειο 19 / 02 /2019

ΕΡΓΟ: Προμήθεια εξοπλισμού για την κεντρική αποθήκη αναλωσίμων ειδών & των Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το σύνολο της προμήθειας (ΟΜΑΔΕΣ 1,2,3,4,) ανέρχεται στο ποσό των **19.187,50 €** χωρίς το ΦΠΑ 24% που αντιστοιχεί σε ποσό **(4.605,00 €)** ενώ το σύνολο της προμήθειας με το Φ.Π.Α είναι **23.792,50 €**.

Η δαπάνη βαρύνει τους Κ.Α 10-7135.009 με τίτλο <<Προμήθεια εξοπλισμού για την κεντρική αποθήκη και το Δημοτικό πρατήριο καυσίμων.>> ποσού 15.000,00 ευρώ, τον Κ.Α 10-7135.020 με τίτλο <<Προμήθεια μεταλλικών ραφιών για την αρχειοθέτηση των διοικητικών & οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου>> ποσού 5.545,00 ευρώ, και τον Κ.Α 10-7133.003 με τίτλο <<Προμήθεια εξοπλισμού (επίπλων, καθισμάτων, ειδών γραφείου, ηλεκτρικά είδη κτλ.) των τμημάτων γραφείων & δομών Δήμου Ηρακλείου >> ποσού 3.247,50 ευρώ του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου Ηρακλείου του οικονομικού έτους 2019.

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό υποψήφιοι προμηθευτές, μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ή και για όλες τις Ομάδες όπως αυτές έχουν ορισθεί. Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη για τις (ΟΜΑΔΕΣ 1,2,3,4,) ή/και για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας για τις (ΟΜΑΔΕΣ 1,2,3,4,), θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ο Ενδεικτικός προϋπολογισμός συντάχθηκε από έρευνα αγοράς μέσω του διαδικτύου & από στοιχεία και επεξεργασία προμηθειών που έχουν προκηρυχθεί και ολοκληρωθεί τα έτη 2016/2017/2018

ΟΜΑΔΑ 1η: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ηλεκτρολογικών ραφιών γραφείου με τα παρακάτω αναγραφόμενα χαρακτηριστικά και η τοποθέτηση).

Συνολική προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο της 1ης ομάδα

CPV: 39131100-0, 44531510-9, 19520000-7

A/A	CPV	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ/ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	M.M	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΣΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	
1	39131100-0	25.060-0711	Γωνιακή κολόνα γαλβανιζέ από διάτρητα ελάσματα διαστάσεων 36x36x1,8mm, ύψους 2 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	7,20	216,00	51,84	267,84	
2	39131100-0	27.004-1219	Μεταλλικό ράφι γαλβανιζέ διαστάσεων 0,92x30 πάχους 0,8mm, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	8,00	240,00	57,60	297,60	
3	39131100-0	27.004-1220	Μεταλλικό ράφι γαλβανιζέ διαστάσεων 122x30 πάχους 0,8mm, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	10,00	1000,00	240,00	1240,00	
4	39131100-0	27.004-1227	Μεταλλικό ράφι γαλβανιζέ διαστάσεων 122x61 πάχους 0,8mm, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	20,00	2000,00	480,00	2480,00	
5	19520000-7	25.060-0713	Πέλαμα πλαστικό για γωνιακή κολόνα, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	0,50	15,00	3,60	18,60	
6	44531510-9	24.001-0483	Μπουλόνι (βίδα + παξιμάδι) M8x16, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές.	ΤΕΜΑΧΙΑ	2000	0,50	1000,00	240,00	1240,00	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ 1η						2290		4471,00	1073,04	5544,04

ΟΜΑΔΑ 2η: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Ηλεκτρολογικού υλικού για τον εξοπλισμό / φωτισμό του Δημοτικού Αμαξοστασίου

Συνολική προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο της ΟΜΑΔΑ 2ης

CPV: 31681410-0, 44316000-8

A/A	CPV	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ/ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	M.M	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΣΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	31681410-0	25.060-0949	ΚΑΛΩΔΙΟ NYU 3x2.5mm εξωτερικών χώρων Μαύρο	ΜΕΤΡΑ	300	1,30	390,00	93,60	483,60

2	31681410-0	25.060-0950	Κουτί διακλάδωσης στεγανό εξωτερικό 100x100x50mm στεγανό IP54	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	2,90	58,00	13,92	71,92
3	31681410-0	25.060-0951	Ρόκα 8/25	ΚΟΥΤΙ	5	2,50	12,50	3,00	15,50
4	31681410-0	25.060-0952	Ραγοδιακόπτης Ρ/Δ 1x40A ES140A	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	4,50	13,50	3,24	16,74
5	31681410-0	25.060-0953	Ρελέ φορτίου 2πολ. 20Α	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	20,00	60,00	14,40	74,40
6	31681410-0	25.060-0954	Πίνακας εξωτερικός 12 θέσεων στεγανός ip65	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	45,00	135,00	32,40	167,40
7	31681410-0	25.060-0955	Φωτιστικό δρόμου led 60w	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	120,00	2400,00	576,00	2976,00
8	31681410-0	25.060-0956	Φωτοκύτταρο / Φωτοδιακόπτης κίνησης φωτισμού	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	25,00	75,00	18,00	93,00
9	31681410-0	25.060-0957	Προβολέας LED 10W εξωτερικού χώρου	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	20,00	80,00	19,20	99,20
10	44316000-8	26.002-9399	Συρματόσχοινο Μ6,	ΜΕΤΡΑ	300	1,30	390,00	93,60	483,60
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ 2η						661	3614,00	867,36	4481,36

ΟΜΑΔΑ 3η: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ εξοπλισμού του Δημοτικού Αμαξοστασίου, Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Διαχείρισης Υλικού, Δημοτικού Πρατηρίου, Υδραυλικών, κλπ
Συνολική προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο της ΟΜΑΔΑ 3ης
CPV: 48800000-6, 37823200-5, 39717200-3, 34923000-3, 42924730-5, 31321000-2, 39711130-9

A/A	CPV	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ/ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	Μ.Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΣΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	48800000-6	27.022-0010	Μίνι σύστημα σειράς προτεραιότητας για προεκτυπωμένα εισιτήρια, Οικονομικών Υπηρεσιών. Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	250,00	500,00	120,00	620,00
2	37823200-5	25.040-0454	Ανταλλακτικά ρολά με προεκτυπωμένα εισιτήρια (χαρτάκια) σειράς προτεραιότητας, Οικονομικών Υπηρεσιών.	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	5,00	100,00	24,00	124,00
3	39717200-3	27.003-0050	Αεροκουρτίνα χαμηλής παροχής για πλάτος πόρτας 140cm & ύψος πόρτας έως 3μ., Τμήματος Διαχείρισης Υλικών & Αποθεμάτων. Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	300,00	600,00	144,00	744,00
4	34923000-3	27.022-0011	Μπάρα ελέγχου κυκλοφορίας με 7m κοντάρι, για την είσοδο του Δημοτικού Αμαξοστασίου. Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	1250,00	2500,00	600,00	3100,00
5	34923000-3	26.014-0018	Τηλεχειριστήριο 3 πλήκτρων κυλιόμενου κωδικού, για την είσοδο του Δημοτικού Αμαξοστασίου.	ΤΕΜΑΧΙΑ	3	20,00	60,00	14,40	74,40
6	42924730-5	27.014-0116	Τροχήλατο πλυστικό μηχάνημα καθαρισμού υψηλής πίεσης κρύου νερού, καθαρισμού σωληνώσεων αποφραγμένων σημείων σε σωληνώσεις, αποχετεύσεις, υδρορροές και τουαλέτες, συνεργείου υδραυλικών. Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	530,00	530,00	127,20	657,20
7	42924730-5	26.014-0019	Σετ καθαρισμού σωληνώσεων αποφραγμένων σημείων σε σωληνώσεις, αποχετεύσεις, υδρορροές και τουαλέτες, συνεργείου υδραυλικών.	ΣΕΤ	1	130,00	130,00	31,20	161,20
8	31321000-2	26.014-0020	Καλώδια εκκίνησης φορτηγού/ Ρευματοδότες βαρέου τύπου, Δημοτικού Πρατηρίου Καυσίμων.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	40,00	40,00	9,60	49,60
9	39711130-9	27.007-0025	ΨΥΓΕΙΟ μονόπορτο ενεργειακής κλάσης A+ για μέγιστη εξοικονόμηση ενέργειας. Χρώμα σκούρο χρωμέ ή Μαύρο, (Σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές), Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης. Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00	150,00	36,00	186,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ 3η						33	4610,00	1106,40	5716,40

ΟΜΑΔΑ 4η: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ λοιπού εξοπλισμού του Δημοτικού Αμαξοστασίου, Διαχείρισης Υλικού, Δημοτικού Πρατηρίου, συνεργείου κάδων κλπ
Συνολική προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο της ΟΜΑΔΑ 4ης
CPV: 24200000-6, 44810000-1, 44316000-8, 44514000-6, 44521210-3

A/A	CPV	ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΔΟΥΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ/ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	Μ.Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΣΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	24200000-6	24.001-0064	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικής χρήσης	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	65,00	650,00	156,00	806,00

2	24200000-6	24.001-0064	Ακρυλικό χρώμα εξωτερικής χρήσης	TEMAXIO	1	60,00	60,00	14,40	74,40
3	24200000-6	24.001-0061	Σιλικονούχο ακρυλικό αστάρι νερού, Συσκευασία: 10 λίτρων	TEMAXIA	4	32,00	128,00	30,72	158,72
4	24200000-6	24.001-0333	Ρολό Βαψίματος τύπου Rollex 24" από Μαλλί	TEMAXIA	2	20,00	40,00	9,60	49,60
5	24200000-6	25.000-0363	Κονταροπίνελο Με Λευκή Τρίχα 2.5"	TEMAXIA	3	5,00	15,00	3,60	18,60
6	24200000-6	24.001-0063	Παρέτινα - Ακρυλικός Στόκος Σπατουλαρίσματος, συσκευασία σακί 20 Kg Λευκός	TEMAXIO	1	10,00	10,00	2,40	12,40
7	24200000-6	35.008-0028	Γυαλιστερό ντουκόχρωμα υψηλής ποιότητας	TEMAXIA	3	12,00	36,00	8,64	44,64
8	24200000-6	35.008-0028	Γυαλιστερό ντουκόχρωμα υψηλής ποιότητας	TEMAXIA	2	12,00	24,00	5,76	29,76
9	24200000-6	35.008-0028	Γυαλιστερό ντουκόχρωμα υψηλής ποιότητας	TEMAXIA	2	12,00	24,00	5,76	29,76
10	24200000-6	24.090-0162	Σπρέι βαφής, γενικής χρήσης σε κόκκινη απόχρωση, συσκευασία 400 ml.	TEMAXIA	3	6,00	18,00	4,32	22,32
11	24200000-6	24.090-0162	Σπρέι βαφής, γενικής χρήσης σε μπλέ απόχρωση, συσκευασία 400 ml.	TEMAXIA	3	6,00	18,00	4,32	22,32
12	24200000-6	24.090-0162	Σπρέι βαφής, γενικής χρήσης σε κίτρινη απόχρωση, συσκευασία 400 ml.	TEMAXIA	6	6,00	36,00	8,64	44,64
13	24200000-6	25.060-0064	Πινέλο βαφής 2"	TEMAXIA	3	3,00	9,00	2,16	11,16
14	24200000-6	25.060-0065	Πινέλο βαφής 2,5"	TEMAXIA	3	5,00	15,00	3,60	18,60
15	44810000-1	22.001-0008	Εργασίες συντήρησης και βελτίωσης	M2	600	3,50	2100,00	504,00	2604,00
16	44316000-8	24.090-0434	Σετ με 12 γερμανοπολύγωνα κλειδιά σε θήκη	ΣΕΤ	2	110,00	220,00	52,80	272,80
17	44316000-8	25.000-0280	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ ΜΟΝΩΜΕΝΗ 250mm	TEMAXIA	2	30,00	60,00	14,40	74,40
18	44316000-8	35.006-0104	Βαριοπούλα γενικής χρήσης (1kg) με λαβή και κεφαλή από γραφίτη	TEMAXIO	2	18,00	36,00	8,64	44,64
19	44316000-8	25.060-0958	ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 37mm	TEMAXIO	1	20,00	20,00	4,80	24,80
20	44316000-8	26.002-0102	Αεροσυμπιεστής Αυτοκινήτου Βαρέως Τύπου.	TEMAXIA	2	35,00	70,00	16,80	86,80
21	44316000-8	26.009-0145	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΒΑΡΕΟΣ ΤΥΠΟΥ	TEMAXIA	2	8,00	16,00	3,84	19,84
22	44316000-8	24.002-0652	Σιλικόνη αντιμυκηλική	TEMAXIA	3	4,00	12,00	2,88	14,88
23	44316000-8	24.001-0179	Αρμостоκος Βαφής	TEMAXIA	5	3,50	17,50	4,20	21,70
24	44316000-8	25.060-0820	Δίσκος γωνιακού τροχού κοπής μετάλλου 125mm	TEMAXIA	10	2,00	20,00	4,80	24,80
25	44316000-8	25.060-0820	Δίσκος γωνιακού τροχού κοπής πλακιδίων 125mm	TEMAXIA	5	2,00	10,00	2,40	12,40
26	44316000-8	25.060-0820	Διαμαντόδισκος για υγρή και ξηρή κοπή των πλακιδίων, 110x20x1.6mm	TEMAXIA	2	8,00	16,00	3,84	19,84
27	44316000-8	35.006-0051	Γωνιακό Τσοκ Κατσαβιδιών 1/4"	TEMAXIO	1	15,00	15,00	3,60	18,60
28	44316000-8	25.000-0430	Σετ Βελόνι και Καλέμια SDS-Plus 3 Τεμάχια	TEMAXIA	2	12,00	24,00	5,76	29,76
29	44316000-8	26.001-0045	Νήμα Μεσινέζας	TEMAXIA	2	25,00	50,00	12,00	62,00
30	44316000-8	25.060-0336	Στροφέιο καλωδίου - μπαλαντέζα ρεύματος με μήκος 25m	TEMAXIO	1	50,00	50,00	12,00	62,00
31	44316000-8	25.060-0959	Χωνί καυσίμων διαμέτρου 160mm με φίλτρο	TEMAXIA	2	5,00	10,00	2,40	12,40
32	44316000-8	25.060-0962	ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 20lt	TEMAXIA	5	18,00	90,00	21,60	111,60
33	44316000-8	25.060-0963	ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 10lt	TEMAXIA	2	12,00	24,00	5,76	29,76
34	44316000-8	25.060-0964	ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 5lt	TEMAXIA	3	8,00	24,00	5,76	29,76
35	44316000-8	25.000-0320	ΣΚΕΠΑΡΝΙ με στελιάρι 650g	TEMAXIO	1	10,00	10,00	2,40	12,40
36	44316000-8	25.000-0318	Σκαλιδάκι κήπου με μήκος 26 εκατοστά και πλάτος 7 εκατοστά, με στυλιάρι	TEMAXIO	1	15,00	15,00	3,60	18,60
37	44316000-8	25.000-0331	Τσουγκράνα 12 δόντια πλάτους 32 εκατοστά με στυλιάρι	TEMAXIO	1	15,00	15,00	3,60	18,60
38	44316000-8	25.060-0961	Γράβαλο , κατάλληλο για το μάξενα φύλλων. Με επιφάνεια πλάτους 46 cm και στελιάρι. Συνολικό μήκος 150 cm.	TEMAXIO	1	15,00	15,00	3,60	18,60
39	44316000-8	25.060-0960	ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΗ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ	TEMAXIO	1	10,00	10,00	2,40	12,40

40	44316000-8	25.060-0965	Ακρυλικό φύλλο Plexiglass διάφανο, διαστάσεων Π51xΜ50,5 cm πάχους 3mm	ΤΕΜΑΧΙΑ	8	10,00	80,00	19,20	99,20
41	44316000-8	25.000-0299	Μέγγυνη πάγκου με σφικτήρα Βαρέως Τύπου και με Περιστρεφόμενη Βάση 60mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	35,00	35,00	8,40	43,40
42	44316000-8	25.030-0192	Λάστιχο νερού / ποτίσματος, Διάμετρος : 1/2 inches (13mm) 25 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	18,00	90,00	21,60	111,60
43	44514000-6	25.060-0966	Αντικρηκτικός φακός ασφαλείας LED Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	85,00	85,00	20,40	105,40
44	44514000-6	24.090-0368	Περιστροφικό Πιστολέτο με κρούση Μπαταρίας 18V Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	350,00	700,00	168,00	868,00
45	44514000-6	24.090-0355	Γωνιακός Τροχός μπαταρίας Λιθίου 18 Volt Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00	150,00	36,00	186,00
46	44514000-6	27.022-0012	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ ΣΕΓΑ 18V Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	130,00	130,00	31,20	161,20
47	44514000-6	26.014-0021	Θαμνοκοπτικό - βενζινοκίνητο χειρός Προσκόμιση prospectus	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00	150,00	36,00	186,00
48	44514000-6	25.060-0100	Πριόνι κλαδέματος 330mm με τριπλή οδόντωση για κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	25,00	50,00	12,00	62,00
49	44514000-6	25.037-0354	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ενισχυμένο ανοξείδωτο	ΤΕΜΑΧΙΑ	2	25,00	50,00	12,00	62,00
50	44521210-3	25.060-0866	ΛΟΥΚΕΤΟ ΙΝΟΧ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 40MM	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	18,00	180,00	43,20	223,20
51	44521210-3	25.060-0865	Λουκέτο μπρούτζινο μακρύλαιμο Ασφαλείας 40mm.	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	8,00	160,00	38,40	198,40
52	44521210-3	25.060-0313	Λουκέτα Νο 6 (50cc) ασφαλείας	ΤΕΜΑΧΙΑ	50	12,00	600,00	144,00	744,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ 4η						809	6492,50	1558,20	8050,70

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΣΤΗΤΕΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ 1 (ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 1	2290	4471,00	1073,04	5544,04
ΟΜΑΔΑ 2 (ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 2	661	3614,00	867,36	4481,36
ΟΜΑΔΑ 3 (ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 3	33	4610,00	1106,40	5716,40
ΟΜΑΔΑ 4 (ΥΠΟΧΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 4	809	6492,50	1558,20	8050,70
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α	3793	19187,50	4605,00	23792,50

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΘΘΕΜΑΤΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗΣ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ